tytułow uprawniających do świadczeń
(aktów ugody, wyroków sądowych, rezolucyj ren-
doWktCńhr L P ) * r ° W° du likwidacji przedsiębiorstwa,

,m,a!y roszczenia albo z powodu ewa
kuacji instytucji ubezpieczeniowych, powołanych z
mocy rosyjskiej ustawy z d. 10/23 czerwca 1912 r
na obszarze dzis.ejszych województw wschodnich.
e da.k z Powyższego wynika, nie powinny zgła
szać się do Komisji te osoby, które były poszko-
dowane w Rosji, lecz nie w zakładach ewaku-
Polskiego1 Z ZICm naIeŻących obe™ie do Państwa